
PN BOHNICE - VO - I. ETAPA

POL. TECHNICKÝ POPIS M.J. POČET M.J. materiál montáž materiál montáž mat.+mont. celkem

1.000 VO - dodávka , montáž , zapojení a odzkoušení

1.001 Vytyčení trasy m 655 0,00 0,00 0,00 0,00

1.002 Kabel CYKY 4J x 10mm2   ( ve výkopu  ) m 879 0,00 0,00 0,00 0,00

1.003 Kabel CYKY 3J x 1,5mm2  (protažení kabelu ke svítidlu na sloupu) m 181 0,00 0,00 0,00 0,00

1.004 Zemnící drát FeZn Ø10mm m 690 0,00 0,00 0,00 0,00

1.005 Zakončení nových kabelů  do stožáru s napojením do svorkovnive ks 40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.006 stožár zapuštěný, bez výložníku, např. ohraněný, 8m, (popř. K8), svorkovnice SV9.16.4 ks 20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.007 stožár zapuštěný, bez výložníku, např. ohraněný, 6m, (popř.K6), svorkovnice SV9.16.4 ks 2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.008 LED svítidlo, 30 LED, 4000 lm, úzká optika ks 2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.009 LED svítidlo, 30 LED, 6700 lm, úzká optika ks 14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.010 LED svítidlo, 30 LED, 6700 lm, široká optika ks 6 0,00 0,00 0,00 0,00

1.011 Ohebná trubka Ø50mm pro vstup do stožáru m 87 0,00 0,00 0,00 0,00

1.012 Protahovací drát do trubek Ø50mm m 101 0,00 0,00 0,00 0,00

1.013 Chránička, korug. trubka neohebná, např. KOPODUR, DN 120mm m 130 0,00 0,00 0,00 0,00

1.014 Pěna pro zapěnování trubek PVC - spray ks 7 0,00 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

2.000 Výkopové a stavební práce

2.001

Výkop - kabelová rýha 400mm x 600mm,   ( pískové, lože, pokládka kabelů, zakrytí trasy 

beton. desky ( cihly ), výstražná fólie, zához s hutněním materiálu po vrstvách, úprava 

povrchové vrstvy. m 657 0,00 0,00 0,00 0,00

2.002 Vybudování chráničkového podchodu křížení vozovky délky 8m ks 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2.003 Vybudování chráničkového podchodu křížení vozovky délky 14m ks 1 0,00 0,00 0,00 0,00

2.004 Vybudování chráničkového podchodu křížení vozovky délky 6m ks 1 0,00 0,00 0,00 0,00

2.005

Vybudování betonového pouzdra pro stožár VO, včetně  trubkování ke stožáru, včetně 

vetknutí a upevnění stožáru, napojení kabeláže. ks 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2.006

Odvoz přebytečného materiálu a veškerý potřebný materiál a činnost potřebná k realizaci 

stavby kpl 1 0,00 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

3.000 Demontáže

3.001

Demontáž stávajícího stožáru VO včetně beton. pouzdra stožáru, včetně výkopu a záhozu s 

hutněním  (pískové lože pro spojku, vystrážná folie.sespojkování stávajícího  kabelu Al), 

úprava vrchní vrstvy dle okolního terénu v místě demontáže. Odvoz demontovaného 

materiálu. ks 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

4.000 VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVA ks 1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.001 Režijní hodiny - přítomnost elektro pracovníků při zkouškách všech technolog. celků. kpl 1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.002 Poučení a zaškolení obsluhy. kpl 1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.003 Dodání všech bezpečnostních tabulek kpl 1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.004 Kabely budou vybaveny popis. štítky s udáním směru druhého konce kpl 1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.005 Veškeré svorkovnice s popisem. kpl 1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.006 Technolog. zařízení dodat s výrobní dokumentací v českém jazyce. kpl 1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.007 Veškerý podružný materiál potřebný pro montáž a realizaci kpl 1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.008 Geodetické zaměření nově provedené trasy vč. osazení popisných štítků na stožáry m/ks 655/22 0,00 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

CENA CELKEM bez DPH 0,00 0,00 0,00

11/2018 1



PN BOHNICE - VO - I. ETAPA

POL. TECHNICKÝ POPIS M.J. POČET M.J. materiál montáž materiál montáž mat.+mont. celkem

5.000 POZNÁMKY

Ukládání kabelů do výkopů:

pískové kabelové lože min. 8cm, pískový zához min. 8cm, 

oddělení kabelů silnoproudu a slaboproudu cihlou  

dodržet min. kabelové krytí, nad kabely umisťovat folie

zemní práce provádět dle ČSN 736005

při předávce kabelů předat skutečné provedení správci VO, vč.digit. zaměření

Při zpracování nabídky musí nabízející předpokládat použití veškerých zařízení a materiálů, 

které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistil dokonalou realizaci  

předmětu díla vyplývající z jeho účelu a požadované funkce při zajištění potřebných garancí,  

jestliže tyto dodávky, plnění nebo práce vyplývají z charakteru a účelu nabízeného zařízení 

nebo jsou nezbytné pro dosažení požadované funkce. Ceny uvedené uchazečem musí být 

stanoveny tak, aby zahrnovaly  veškeré práce, připomoci a dodávky nezbytné pro kompletní 

provedení díla i když nejsou zcela definovány v této dokumentaci.

11/2018 2


